
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: A/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:             Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ 
 
 

CZ00260428 

 

2) Název a druh veřejné zakázky:  

„Dodávka a instalace výtahu do objektu č.p.2983 U Synagogy v České Lípě “ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 66 zákona  
na základě změny dle § 100 odst. 3 zákona vyhrazené ve smlouvě o dílo č. 750/2022/ORMI_OID ze dne 
1.9.2022 na realizaci rekonstrukce objektu č.p. 2983 U Synagogy v České Lípě uzavřené mezi Městem 
Česká Lípa a CL-EVANS s.r.o. (dále jen smlouva o dílo). 
Předmětná veřejný zakázka je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P22V00000116.  
 
Ev. č. VZ: Z2023-000219 

 

 

 
Spis. zn.: MUCL/31437/2022 
Č. j.: MUCL/230/2023 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 4.1.2023 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/31437/2022 
č. j: MUCL/230/2023 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

3) Předmět VZ: 

Předmět veřejné zakázky je dodávka a instalace výtahu do objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy v České 
Lípě. Plnění sestává z vyhotovení technické a provozní dokumentace výtahu, demontáže a likvidace 
původního výtahu, dodávky a montáže nového výtahu a zpracování provozního řádu výtahu. 

4) Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena v rámci vyhrazené změny dle § 100 odst. 3 zákona  
ve smlouvě o dílo ve výši 1 100 000,- Kč bez DPH, tj. 1 331 000,-Kč včetně DPH. 
 

5) Označení účastníků zadávacího řízení 

V jednacím řízení bez uveřejnění byl osloven dodavatel stavby CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 
Česká Lípa, IČ: 26768607. 

6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nebylo uplatněno v tomto zadávacím řízení. 

7) Označení účastníků, s nimiž byla uzavřena smlouva  
 
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČ: 26768607 

Smlouva o dílo na plnění této veřejné zakázky byla uzavřena formou dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dne 
23.12.2022. Cena díla dle smlouvy činí 1 098 625 Kč bez DPH, tj. 1 329 336 Kč včetně DPH.  

 
8) Označení poddodavatelů dodavatelů dle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

 
Otis a.s., se sídlem Plzeňská 3350/18, Praha 5, 150 00, IČ: 42324254 – dodávka a instalace výtahu 
 

9)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito 
 
Jednací řízení bez uveřejnění dle § 66 zákona. 
 

10) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním, bylo-li použito 
 
Zadavatel si vyhradil právo na JŘBU ve smyslu § 100 odst. 3 zákona ve smlouvě o dílo.  
 

11) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit 
 
Nebyl použit zjednodušený režim. 
 

12) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS, pokud k tomu došlu 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/31437/2022 
č. j: MUCL/230/2023 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 
13) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
 
Při podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky. 
 

14) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

15) Pokud zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, uveden odůvodnění tohoto postupu, pokud  
je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 
 

16) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Požadavek na prokázání obratu nebyl uplatněn. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2023-01-04T15:09:38+0100




